IINNÍÍCCIIOO  DDAA  SSEESSSSÃÃOO  DDEE  DDIISSPPUUTTAA  DDEE  PPRREEÇÇOOSS:: às 08:30 horas do dia 19 de setembro de 2025. 

CCRRIITTÉÉRRIIOO  DDEE  JJUULLGGAAMMEENNTTOO: MMEENNOORR  PPRREEÇÇOO  GGLLOOBBAALL 

MMOODDOO  DDEE  DDIISSPPUUTTAA: Aberto 

VVAALLOORR  EESSTTIIMMAADDOO  PPAARRAA  AA  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO:: R$ 954.102,43 (novecentos e cinquenta e quatro mil cento e dois reais 
e quarenta e três centavos). 

LLIINNKK  PPAARRAA  RREEAALLIIZZAAÇÇÃÃOO  DDAA  SSEESSSSÃÃOO  DDAA  DDIISSPPUUTTAA:: https://www.bll.org.br. 

RREEFFEERRÊÊNNCCIIAA  DDEE  HHOORRÁÁRRIIOO::  Horário de Brasília/DF. 

OO  EEDDIITTAALL  FFIICCAARRÁÁ  DDIISSPPOONNÍÍVVEELL::